[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº. 422/2016
Nomeia Comissão de Passe Livre Estudantil.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Ficam nomeados os Representantes da Comissão do Passe Livre Estudantil.

- Cátia Boeni Martins – Representante da SMEC;

- Scheila Gross – Representante da Assistência Social;

- Elanice da Silva – Representante do CME;

- Gislane Cherini – Representante da ACHEU;

- Cláudia Schaeffer – Representante do IEE Júlia Billiart.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapada RS, Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de maio de 2016.

Registre-se e Publique-se                                         Carlos Alzenir Catto

Data Supra                                                       Prefeito Municipal

      Gustavo Stürmer
Secretário da Administração

[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS